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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313002V

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit HITJOB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arben Broci, Pallatet 
Malaziane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e punesimit. Sherbime ne fushen e 

marketingut, konsulenca ne organizime shoqerish dhe 
sherbime logjistike. Sherbime per nevoja te individeve dhe 
shoqerive ne fushat e sherbimeve te pronave te patundshme, 
sherbimeve elektrike, mekanike, hidraulike, ushqimore.
Alessandro Crotti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2022                Deri: 03/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Farnese Immobiliare
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

AIR23
               Para: 5.000,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HITJOB
E-Mail: armirallarajts@gmail.com  
Telefon: 0682040660  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-993995-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016721-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.11.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise.   
Emri i subjektit ishte            ("ALMARJOB")          u be            ("HITJOB")         
Emri Tregtar ishte            ("ALMARJOB")          u be            ("HITJOB")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-292666-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018_HITJOB_Bilanci (2).pdf
Pasqyra e  pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres SKK 15_hitjob (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15_HITJOB (2).xlsx
vendimi hitjob.pdf

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435925-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC877294-FE92-4C6D-BD13-19CBFD0B2D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D43678-BC54-4ED0-A696-47200089BDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D16B03C-DFC0-4028-B9C8-629448E66519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FF9782-CE55-4B6D-83ED-ADA86F5CDCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FF9782-CE55-4B6D-83ED-ADA86F5CDCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199990E5-4017-43C2-8958-F3E7BC84995E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEC865B-4670-4C41-A9DC-E810600B868B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D8282E-00B8-4055-A254-EF5E9D839240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4413D4-CBB5-40CA-9737-8D20D6349804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C37894-DA59-4B0E-A1DB-7934BD9F93F7
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02.12.2019 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arben Broci, Pallatet Malaziane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Mezez 
Fushe, Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati Euro 3D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562005-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
bilanc hitjob19.pdf
V. I ASAMBLESE HITJOB (1)-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Performances_HitJob 2019.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762058-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB JOB pozicioni financiar.xlsx
QKB JOB pash.xlsx
VERBALE job 2020.pdf
BILANCIO 2020 HITJOB AL.pdf

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857047-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 27.01.2022 dhe 
kontrates se shitjes se kuotave, date 27.01.2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 
50% te kuotave nga Armir Allaraj ne favor te shoqerise "Farnese Immobiliare" sh.p.k dhe 
transferimi i 50% te kuotave nga Armir Allaraj ne favor te shoqerise "AIR23" sh.p.k.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armir Allaraj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F62721E-028A-447E-A199-15BC7D27E715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F62721E-028A-447E-A199-15BC7D27E715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DE9BD3-89CF-40DC-9AAC-5419E421477F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3C4201-6847-4B04-A412-C5AE889E006E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ABF8B3-9BD1-411F-B226-8EF67A7E12FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1857A9A-A34B-4E33-B82B-B157D4EA882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C22D8A1-43D6-4CCC-A6FF-D2C6B1AA550E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8ADA7A-A67D-4433-9888-32527364BE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EC5E44-EAFF-4C53-A528-E632513BC683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C15E55-6E90-4F26-933F-AC9A4A1AD9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658F490B-FDE8-4F04-85C2-38B174857530
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Farnese Immobiliare")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("AIR23")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962959-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar hj 21.xlsx
hj pash 21.xlsx
Bilanc 2021_compressed.pdf
hitjob vendimi 21.pdf

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976515-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.08.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Armir Allaraj dhe emërimi i Alessandro Crotti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessandro Crotti")                      Nga data 
"03/08/2022             Ne daten "03/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Armir Allaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1C4F1E-40E3-4B02-89DD-60DC7790DA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97344107-302F-4A45-BA73-7B5CF83C8F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D601CE-30F8-4678-8804-C2C3B9C7A98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D601CE-30F8-4678-8804-C2C3B9C7A98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D7F63E-3C96-4E37-9517-F02DBF1A0A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FC954B-5690-47CF-8284-6E834BFFAA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F8E9DD-F0CA-4FB7-9177-2E133E8C4A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB615A-F070-4990-98FC-37F29F67CE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F940181-C7DA-4FE1-937D-2D956C234D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA0E8BC-09D6-4FEE-A6EE-165187C1A600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FDE7BF-A6F5-4DD5-AA33-F61633CB574C
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